EDITAL Nº 100/2023, DE 24 DE ABRIL DE 2023

Divulga o resultado do resultado da avaliação anual dos
servidores público municipal para a progressão da classe B
para a Classe C.

IURA KURTZ, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA:
Art. 1º - Conforme requisitos e critérios exigidos pelo art. 14 e art. 16 da Lei Municipal nº

5.255 de 18 de março de 2016 “Institui o Plano de Carreira do Servidor Público do Município de Marau
e Decreto Nº 5.212/19 “ Regulamenta o Plano de Carreira dos Servidores Municipais”, segue relação
dos servidores que atenderam os requisitos para progredir da Classe “B” para a Classe “C”.

MATRICULA NOME CARGO

35726 Adilson Sinhorini Motorista

52647 Aline Rissardo Contador

36617 Andreia Favaron Assistente Social

30945 Antonio Cezar Endler Auditor de Controle Interno

32166 Arlei Maria Bombonatto Atendente de Creche

53040 Camila Paza Lorencon Atendente de Creche

53511 Clario Rodrigues Motorista

53864 Darli Rita Bernardi Perin Atendente de Creche

32956 Diones Aguirre Técnico em Enfermagem

18651 Eleimar Zanchet Odontólogo

47805 Eli Terezinha Hendges Servente

16659 Everaldo Luis Rasche Motorista

37524 Fabio Felix Antunes Agente Administrativo

15989 Gisela Maria Dal Masso Bordin Atendente de Consultório Dentário

35262 Greicy de Bona Atendente de Creche

17078 Helenita Fabiani Fochezato Servente

48496 Ieda Maria Falkovski Pasa Servente

37133 Juliana Lourdes Zonta Rodrigues Atendente de Creche

7218 Julsara Sgarbi Servente

53589 Leandra Donzelli Técnico em Enfermagem

49298 Loriane Franciscao Servente

38148 Marelize Teresinha Bertozzo Servente

53198 Maria Janete Pawelkiewicz Gostinski Atendente de Creche

17027 Maria Lourdes de Morais Kades Servente

53490 Mauro Andreis Motorista

53090 Michela Magnan Atendente de Creche

52590 Misael Luis Giaretta Agente Administrativo

52779 Patricia Durante Atendente de Creche

24848 Renata Durante Atendente a Creche

11452 Rudimar Panarotto Tesoureiro

53791 Vilmar Nicolão Agente Administrativo

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos vinte e quatro  dias do mês de abril do ano de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IURA KURTZ
PREFEITO MUNICIPAL MARAU